〔2023〕-160

六安市教育局关于 2023年全市思政课教师、
班主任和心理健康教育教师赴
上海培训相关事宜的通知

各县区教育行政部门，市开发区社会发展局，局属各单位：

根据《六安市教育局关于遴选 2023年六安市思政课教

师、班主任和心理健康教育教师研修项目参训学员的通知》

（六教师〔2023〕4号）安排，现就 2023年全市思政课教师、

班主任和心理健康教育教师赴上海培训相关事宜通知如下：

一、培训安排

1.培训时间：分两期，每期 175人。

第一期：11月 28日至 12月 2日，报到时间：11月 28日；

第二期：12月 4日至 12月 8日，报到时间：12月 4日。

2.报到地点：上海师范大学徐汇校区外宾楼（地址：上

海市桂林路 100号 总台电话：021-64322244）。

二、相关要求

1.参训学员务必按时报到并参加培训，无特殊情况不得

请假，确有特殊情况无法参训，需提前 3天由县区教育局/

市属学校提供加章情况说明，另派人员参加培训。

2.培训期间，参训学员要严格执行“八项规定”，服从

培训安排，遵守课堂纪律，不得从事与培训无关的活动；要

积极参与培训活动，虚心听从指导，按要求完成作业，做到

学有所得，学有所获。

附件：1.项目实施方案

2.参训学员名单

六安市教育局

2023年 11月 9日

（此件主动公开）

抄送:省教育厅，省教育厅师资处